Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Gane espacio
y ahorre costes

07
Técnica de vacío >
08
Válvulas >
09
Terminales de
válvulas >
10
Motion Terminal >
11
Sensores >
Actuadores lineales DGC-K
Accesorios – Referencias de pedido
Para  Nº art. Tipo
1 Placa adaptadora Dimensiones online: �
18 2349281 DAMF-18-FKP
25 2349282 DAMF-25-FKP
32 2349283 DAMF-32-FKP
40 2349284 DAMF-40-FKP
50 2349285 DAMF-50-FKP
63 2349286 DAMF-63-FKP
80 2349287 DAMF-80-FKP
2 Arrastrador Dimensiones online: �
18 2349274 DARD-L1-18-M
25 2349275 DARD-L1-25-M
32 2349276 DARD-L1-32-M
40 2349277 DARD-L1-40-M
50 2349278 DARD-L1-50-M
63 2349279 DARD-L1-63-M
80 2349280 DARD-L1-80-M
Para  Nº art. Tipo
3 Arrastrador Dimensiones online: �
18 8001411 DARD-L1-18-S
25 8001412 DARD-L1-32-S
32 8001412 DARD-L1-32-S
40 8001413 DARD-L1-40-S
50 8001414 DARD-L1-63-S
63 8001414 DARD-L1-63-S
80 8001415 DARD-L1-80-S
4 Tapa de ranura1)
32, 40 151681 ABP-5
50, 63, 80 151682 ABP-8
18, 25, 32, 40,

Servicios >
�
Apéndice >
12
Sistemas de
visión >
Actuadores lineales DGC-K
Accesorios – Referencias de pedido
Para  Nº art. Tipo
7/8 Tuerca deslizante Dimensionesonline: �
18, 25 526091 NST-HMV-M4,2),3)
32, 40 150914 NST-5-M5
50, 63, 80 150915 NST-8-M6
18, 25 8003032 ABAN-1M4-51)
9 Soporte central Dimensiones online: �
18 150736 MUP-18/25
1711704 MUP-18/25-P
25 150736 MUP-25/25
1711704 MUP-18/25-P
32 150737 MUP-32
40 150738 MUP-40
50 150739 MUP-50
63 150800 MUP-63
80 158455 MUP-80
Para  Conexión Nº art. Tipo
Rosca Diámetro
exterior
aJ Válvula de estrangulación y antirretorno con tornillo de cabeza ranurada, metálico Hoja de datos � página 1031